Giiltig ab 13.12.2021

LA\ L JLj
s-Verkehrs GmbH

IR MK K-45 Heldenbergen Rathaus > Allee Siid - Saalburgstrafe -
oe =Y Heldenbergen Bahnhof 0B

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674 Altenstadt / Hess., Tel.: 06047 / 985693

v
Montag - Freitag

Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129
Hinweise Bl B Bl B B B B Bl B Bl B Bl
Verkehrsbeschrankung
Heldenbergen, Rathaus ab 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Heldenbergen, Neue Mitte 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Windecken, Kathe-Kollwitz-Ring 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11  11:11  12:11 13:11  14:11 15111 16:11 17:11  18:11  19:11  20:11
Heldenbergen, Budesheimer Str. 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Heldenbergen, Pfingstbornweg 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Heldenbergen, Johannesweg 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12117 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Heldenbergen, Saalburgstrale 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Heldenbergen, Friedhof 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Heldenbergen, Kirche 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Heldenbergen, Nepomuk 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Heldenbergen, StifterstraRe 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Heldenbergen, Bahnhof @8 an 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

[B] = kommt als MKK-46 von Eichen und Erbstadt



Giiltig ab 13.12.2021

LA\ L JLj
s-Verkehrs GmbH

BN MKK-45 Heldenbergen Bahnhof B8 > Saalburgstrale > Allee Siid >
oe "*9 Heldenbergen Rathaus

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, 63674 Altenstadt / Hess., Tel.: 06047 / 985693 A
Montag - Freitag
Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128
Hinweise [7] 2 2 2 2 7] 2 7] 2 7] 2
Verkehrsbeschrankung
Heldenbergen, Bahnhof 0B ab 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Heldenbergen, Stifterstralle 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Heldenbergen, Nepomuk 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Heldenbergen, Kirche 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Heldenbergen, Friedhof 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Heldenbergen, Saalburgstralie 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Heldenbergen, Johannesweg 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Heldenbergen, Pfingstbornweg 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Heldenbergen, Blidesheimer Str. 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Windecken, Kathe-Kollwitz-Ring 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Heldenbergen, Neue Mitte 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Heldenbergen, Rathaus an 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

[ = weiter als MKK-46 nach Erbstadt und Eichen



